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	СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации муниципального образования Туапсинский район
_________________   О.А. Кочегарова
«_____»  __________________   2017 г.


ПЛАН

мероприятий в рамках поисково-просветительной экспедиции «Имя Кубани» 

«ИМЯ ПОСЕЛЕНИЯ» на территории муниципального образования Туапсинский район в 2017 году
	№ п\п
	Дата проведения
	Время и место проведения
	Форма проведения и наименование мероприятия
	Руководитель

(Ф.И.О., контактный телефон)
	Ответственный

(Ф.И.О.,

контактный телефон)
	Ожидаемое количество зрителей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1 
	сентябрь

по согласованию
	ЦДК с. Тенгинка
	Торжественное мероприятие

 «Имя поселения»
	Асланян Н.Ю.

95393
	Асланян Н.Ю.

95393
	150

	2 
	сентябрь

по согласованию
	ЦДК с. Шепси
	Торжественное мероприятие

 «Имя поселения»
	Толстюк Н.В.

63615
	Толстюк Н.В.

63615
	150

	3 
	сентябрь

по согласованию
	ЦДК с. Цыпка
	Торжественное мероприятие

 «Имя поселения»
	Романюгина Л.Н.

65401
	Романюгина Л.Н.

65401
	100

	4 
	сентябрь

по согласованию
	ЦДК п. Октябрьский
	Торжественное мероприятие

 «Имя поселения»
	Сычева Т.В.

96205
	Сычева Т.В.

96205
	100

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5 
	07 сентября
	ЦДК п. Джубга
	Вечер-рассказ

«Их имена в истории родного края»
	Пащенко Т.Ню

94298
	Артеева О.В.

94298
	25

	6 
	08 сентября


	По согласованию

МБУК «ГДК»
	Торжественное мероприятие

 «Имя поселения»
	Швалева О.Е.

28935
	Николенко А.А.

23998
	200-300

	7 
	09 сентября
	17.00

ЦДК с.Шаумян
	Концерт-чествование 

Победителей поисково-просветительской экспедиции «Имя поселения» 

«Уголок России - отчий дом»
	Чибис А.В.

89185664251
	Миронова С.Х.

89284675295
	150

	8 
	12 сентября
	13:00

МБОУ СОШ №12 
с. Георгиевское
	Торжественная церемония-чествование

«Кубань - жемчужина России!»
	Сергеенко Л.К.
89284547530
	Арутюнова А.М.

89280410929

Понич А.А.

89282953557
	30

	9 
	13 сентября


	17:00

ЦКиД «Юность»

п.Новомихайловский
	Концертная программа

«Ты Кубань, наша Родина!»
	С.А. Хмелёва

92400
	О.А. Григорова 

С.Н. Понамарева

92400
	150

	10 
	13 сентября
	ЦДК с.Небуг
	Цикл мероприятий 

«О малой Родине с любовью»
	Н.В.Безуглая
	Директора 

художественные руководители
	300


Начальник отдела культуры

администрации муниципального

образования Туапсинский район
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